
UCHWAŁA NR XII/71/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie określenia stawek opłat za wynajem pomieszczeń dydaktycznych w publicznych placówkach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 4 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst 
jednolity Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236)  Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. 1. Określa się stawki opłat za wynajem sal lekcyjnych (z wyłączeniem sal gimnastycznych) w:

1) Publicznej Szkole Podstawowej w Gościmcu

2) Zespole Placówek Oświatowych Górkach Noteckich

3) Zespole Placówek Oświatowych w Zwierzynie

2. Wynajem sal lekcyjnych dotyczy wszelkiego rodzaju zajęć pozalekcyjnych.

§ 2. 1. Stawki opłat, o których mowa w §1 wynoszą:

1) za wynajem sali lekcyjnej - 30 zł +VAT

2) za wynajem pracowni komputerowej lub innych specjalistycznych klas - 50zł + VAT.

2. Stawki,o których mowa w ust. 1 naliczane są w odniesieniu do 1 godziny zegarowej.

3. W przypadku systematycznego wynajmu więcej niż jednej sali w tym samym czasie stawka wynajmu ulega 
obniżeniu o 20%.

§ 3. W przypadkach uzasadnionych Wójt Gminy Zwierzyn może zmienić wysokość obniżki, o której mowa 
w §2 ust. 3 niniejszej uchwały lub też całkowicie zwolnić z wnoszenia opłaty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 82D70A5F-F45A-4AB7-BFB6-A5331D9A1A76. Uchwalony Strona 1




